甲方：岑溪市归义镇金鸡小学（采购单位）                                          

乙方：岑溪市归义佳顺电器店（供应商） 

经甲乙双方协商一致，现就甲方电气设备采购项目达成本购销合同： 

一、采购内容： 

序号 名称及规格 单位 数量 单价 金额 

1       冰箱 台 1 1600 1600 

2        切菜机    套 1 3000 3000 

3        电饭锅    只 1 350 350 

含税总金额 ：肆仟玖佰伍拾元正（￥4950 元） 

售后服务及要求 

1、售后服务：（1）按国家有关规定实行“三包”； 

（2）产品质保及其它售后服务按厂家承诺执行。 

2、交货期：签订合同后三日内。交货地点：采购单位指定地点。 

3、所有产品必须是全新未经使用正品、原厂包装、现场拆封安装、调试并验收。 

本合同的采购总金额为：肆仟玖佰伍拾元正（￥4950 元）人民币，该价格为岑溪市交货含

税价。 

二、质量要求和售后服务 

1、乙方提供的设备必须是符合国家有关标准，未经使用全新的产品。 

2、乙方提供设备的质量保证期及售后服务承诺书。 

3、甲方在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后 24小时内应到达甲方现场。 

4、因货物的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴

定结论是终局的，甲乙双方应当接受。 

三、设备的包装、发运及运输 

1、货物在交货前发生的不可预见的风险均由乙方负责。 

2、货物在发运手续办理完毕后或货到甲方前 2 小时通知甲方，以准备接货。